
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO DI MOBILITÀ ESTERNA VOLONTARIA PER COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 
PROFESSIONALE  – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI – 
RUOLO AMMINISTRATIVO. ACCOGLIMENTO DOMANDE DI MOBILITÀ.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2026
Numero Proposta: 53/26



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane:

Premesso che, con deliberazione n. 2092 in data 20.11.2025, è stato indetto un avviso di mobilità esterna 
volontaria per Collaboratore Amministrativo Professionale – area dei professionisti della salute e dei 
funzionari – ruolo amministrativo, da assegnare all’Area Tecnico-Patrimoniale dell’Azienda ULSS n. 8 
Berica.

Posto che, con determinazione n. 30 del 13.01.2026, sono stati ammessi all’avviso in argomento n. 4 
candidati e che è stato individuato, sulla base di quanto stabilito dall’art. 4 del “Regolamento 
disciplinante le procedure di reclutamento del personale dipendente con assunzione a tempo 
indeterminato”, approvato con delibera n. 2102 del 28.12.2020, il Direttore della U.O.C. Servizi Tecnici 
e Patrimoniali quale soggetto preposto alla valutazione dei candidati ammessi alla procedura.

Vista la documentazione trasmessa, con nota agli atti della U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la quale 
il Direttore della U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali, in seguito alla valutazione dei colloqui e dei 
curricula dei candidati, ha espresso la propria valutazione positiva all’accoglimento delle mobilità dei 
candidati Dino Altieri, Serena Cosaro, Francesca Fulgione, Maddalena Targa.

Ritenuto pertanto, sulla base dell’attuale fabbisogno di personale amministrativo, di accogliere, ai sensi 
dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., le domande di mobilità esterna di Dino Altieri, Serena Cosaro, 
Francesca Fulgione, Maddalena Targa, viste le autorizzazioni regionali rilasciate dalla Direzione Area 
Sanità e Sociale della Regione Veneto in possesso di questa Azienda.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di accogliere, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., le domande di mobilità esterna di:
- Dino Altieri, funzionario amministrativo, dipendente del Comune di Monteviale,
- Cosaro Serena, collaboratore amministrativo professionale, dipendente di Azienda Zero,
- Fulgione Francesca, funzionario amministrativo, dipendente della Provincia di Vicenza,
- Targa Maddalena, collaboratore amministrativo professionale, dipendente di Azienda Zero;

3. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato, nella forma regolamentare stabilita, all’Albo on-
line aziendale.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2026-02-09T13:51:07+0100
	Vicenza
	Leopoldo Ciato




